[bookmark: _Hlk117843526]关于公示北京交通大学第十三届北京市大学生交通科技大赛校内选拔赛评审结果及市赛推荐结果的通知
[bookmark: _Hlk117843541]由北京交通大学大学生交通科技大赛组委会主办、交通运输学院承办的北京交通大学第十三届北京市大学生交通用科技大赛校内选拔赛的评审工作已经结束。全校共有61支队伍报名参赛。经竞赛组委会组织线上函评和决赛答辩，共评选出32支参赛队获奖，其中一等奖6项，二等奖12项，三等奖14项，获奖名单详见附件一；拟推荐至第十三届北京市大学生交通科技大赛的作品名单详见附件二。现将评审结果予以公示。
公示时间为 2023年12月12日至 12月18日（5个工作日），如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取， 妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电	话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件一：北京交通大学第十三届北京市大学生交通科技大赛校内选拔赛获奖名单
附件二：第十三 届北京市大学生交通科技大赛北京交通大学拟推荐作品名单

北京交通大学
大学生交通科技大赛组委会
（本科生院代章）
2023 年 12月14日

附件一：
北京交通大学第十三届北京市大学生交通科技大赛校内选拔赛获奖名单
一等奖（6 项）

	          作品名
	竞赛类
	队长
	指导教师

	基于AI的高铁司机驾驶监督与辅助系统
	主题类
	陈凯言
	戴胜华

	基于大数据的城市轨道交通突发事件下客流变化数据分析与公交接驳策略研究
	主题类
	李望
	宋丽英

	基于生成式人工智能的城市轨道交通一体化调度演练平台
	主题类
	李悦瑄
	郑汉、陈军华

	金航智造-以民航发动机叶片为例面向交通领域的SLM高温合金技术应用
	综合类
	张书铭
	陈军华、刘元富

	面向汽车零部件入厂的本地循环取货路线排程决策优化方法
	综合类
	贲芮
	王力

	智运智调—商品车零部件智能仓AGV智慧调度决策技术及系统平台实现
	综合类
	俞天泽
	王力

二等奖（12 项）

	作品名
	竞赛类
	队长
	指导教师

	复杂环境下的道路识别算法研究及应用
	综合类
	许志鸿
	梁艳平

	基于多源信息融合的驾驶员分神状态识别及风险预警系统
	主题类
	苌晓飞
	李鹏辉

	基于混合负载与同步运转的电动物流车辆路径优化策略研究
	主题类
	方天乐
	商攀

	基于货运专列模式的城市轨道交通货物运输组织方法研究
	综合类
	冉文垲
	商攀

	基于交通事件短视频评论的舆情图谱分析系统
	主题类
	徐暟敏
	奇格奇

	基于无人机巡航技术的山区路网监测预警平台
	综合类
	周阅
	康柳江

	基于协同决策与路径优化的区域应急救援系统韧性提升方法研究
	综合类
	李雅荃
	李曼

	基于智能物联网的道岔检测与分析系统
	主题类
	陈彡
	方维维

	碳减排导向的网约共享出行动态合乘匹配优化研究及平台设计
	主题类
	康子繁
	孙会君、昌锡铭

	铁路集装箱空箱调配模型重要参量动态预测技术
	综合类
	王瑜
	黎浩东

	小体积高精度渣土运输车防溜车预警系统
	综合类
	张拯铭
	蔡国强

	站-车智联——铁路集装箱中心站外部集卡动态调度决策平台设计及实现
	主题类
	胡潇予
	王力

三等奖（14 项）

	        作品名
	竞赛类
	 队长
	指导教师

	城市轨道交通事件案例的图学习与知识提取
	主题类
	王哲
	朱广宇

	低碳循环—基于深度学习的铁路列车智能排污系统
	综合类
	王一珊
	闫俊

	基于GPS数据的公交加燃站点新增策略与结构优化研究
	主题类
	曹琳琪
	奇格奇

	基于超图网络的城市候机楼选址推荐系统
	主题类
	马俊康
	奇格奇、蒋永雷

	基于车体振动的钢轨设备质量智能监测
	综合类
	吕尚灿
	唐源洁

	基于轨道历史数据对轨道劣化趋势的建模研究
	综合类
	刘宇凡
	唐源洁

	基于类脑分析的公交频域出行模式挖掘与预测
	主题类
	卢江琳
	奇格奇

	集装箱行业晴雨表—集装箱供应链景气指数设计及计算
	综合类
	陈心蕊
	王力

	考虑历史协同信息的多点突发事件下的应急管理韧性提升方法研究
	综合类
	覃思瑶
	李曼

	空铁智联——面向空铁无缝衔接的联运集装器设计及智能装载决策平台实现
	主题类
	蔡昊骢
	王力

	随机条件下考虑多运输模式及多货物种类的高铁快运车货匹配问题研究
	综合类
	滕景弘
	刘康琳，郎茂祥

	铁路集装箱空箱调配方案智能编制系统
	主题类
	童帅
	黎浩东

	无人机-卡车协同模式下考虑道路中断的应急设施选址及物资分配策略
	综合类
	郭雨桐
	刘康琳

	综合立体交通多粒度供需网络建模与在线管理系统研发
	主题类
	李鑫
	郑汉

附件二
[bookmark: _GoBack]十三届北京市大学生交通科技大赛
北京交通大学拟推荐作品名单
综合类（6 项）
	作品名
	指导老师
	队长
	队员

	基于货运专列模式的城市轨道交通货物运输组织方法研究
	商攀
	冉文垲
	马俊康、张柯烨、马俊超、牛政然

	基于无人机巡航技术的山区路网监测预警平台
	康柳江
	周阅
	胡潇予、张柯烨、蔡嘉丽

	金航智造-以民航发动机叶片为例面向交通领域的SLM高温合金技术应用
	陈军华、刘元富
	张书铭
	苌晓飞、桂宇扬、路浩然、高哲美

	面向汽车零部件入厂的本地循环取货路线排程决策优化方法
	王力
	贲芮
	彭楚怡、文航、孙紫涵、向艺萌

	小体积高精度渣土运输车防溜车预警系统
	蔡国强
	张拯铭
	吴子豪

	智运智调—商品车零部件智能仓AGV智慧调度决策技术及系统平台实现
	王力
	俞天泽
	扶尚宇、陈立锋、滕贞颖、卢江琳

主题类（6 项）
	作品名
	指导老师
	队长
	队员

	基于AI的高铁司机驾驶监督与辅助系统
	戴胜华
	陈凯言
	李宗燚、李志岩

	基于大数据的城市轨道交通突发事件下客流变化数据分析与公交接驳策略研究
	宋丽英
	李望
	沈三倡、王钰博、普俊博、李望、魏轩宇

	基于混合负载与同步运转的电动物流车辆路径优化策略研究
	商攀
	方天乐
	刘雅婷、马恒、康乐陶、秦晓萌

	基于交通事件短视频评论的舆情图谱分析系统
	奇格奇
	徐暟敏
	万清颖、刘晓菲、申昊

	基于生成式人工智能的城市轨道交通一体化调度演练平台
	郑汉、陈军华
	李悦瑄
	宫子平、张靖坤、张鸿椿、李鑫

	站-车智联——铁路集装箱中心站外部集卡动态调度决策平台设计及实现
	王力
	胡潇予
	陈扬、杜博宇、沈逸凡、郝丽雯